6

56

51

52

53
54

49
14
50

48

14

19

B Oy

451-1002009-1

21-1002010-B1
21-1002020-B1
21-1002024

21-1002058-B

21-1005032

21-1002064-b
200272-118

250510-T18
252155-T12
291752-I12

291758-T12

250511-I18
252155-T12
21-1002111

20-1002110

20-1002116-A
216244-112

250511-T18
293264-11

Moarpynma 1002.
Baox unnueapos

Byok nuaMHIPOB ¢ Kap-
TEpPOM clemeHus B clope

Brok  nuwimEApoB B
c6ope

lnnb3a uuwiauApa B
cbope

Kosibto rrAB3H  ymAoT-
HUTEJIbHOE

Kprimka  pacmpenen-
TeJbHEIX  lllecTepeH B
c6ope

CanbHHK ~ KOJIEHYAaTOro

BaJia mepelHHil ¢ oTpaxa-
TeneM B c6ope

ITpoknanka KpHIIKH

Boar M8X65 kpense-
HHS KPBIIKY

laiika M8
Illafi6a 8 npyxuHHAA
IInuabka M8X1X38

KpemJieHHs KPHIIKA

nuaska M8X1X58
KpenJieHusl KPBILKY

Taiika M8X1

Illaii6a 8 npyxuHRas

Kpriika KopoGKH  TOJI-
KaTtene#t  mepeiHsAa B
c6ope

Kpnimka kKopo6xku TOJI-
Karteseii 3agHsAsS B c6ope

ITpoxknazka KpBHIKY

Mnuaska M8X1X45
KpEeIJIeHHs KpBILIKH

lafikxa M8X1
laéGa 8

Moxrpynnma 1002
HunuappoB 6Gaoxk

Hununapos 610K ¢ Kap-
Tep Ha CHEJHHUTEJST KOM-
IJIEKT

Humunapos 6n0K KoM-
IUIEKT

Bryaka Ha umiauMHABpa
KOMILIEKT

Ilpbcten Ha BTyJKaTa

YIUTbTHHTEJIEH

Kanak Ha pasnpejenu-
TenHHTe 3BOHM  KOJena
KOMILJIEKT

CaJHHK Ha KOJSIHOBHS
BaJ npelieR C OoTpaxartesa
KOMILJIEKT

Hpox.na):u(a Ha Kamnaka

Boar M8365 sa 3akpe-
nBaHe Ha Kanaka

Taiika M8
MMa#i6a 8 npyxuHHA

Ilmuaka M8X1X38 3a
3aKpernBaHe Ha Kalaka

Illnuaka M8X1X58 3a
3aKpenBaHe Ha Kamaka

Taiika M8X1
la#i6a 8 npyxnHHA

Kamak Ha xyrusaTa Ha
TJACKayHTe IipeJeH KOM-
IIEKT

Kanmak Ha KyrtudTa Ha
TJaCKauuTe 3afileH KOM-
IJIEKT

Ilpoknaska Ha Kanaka

Mnuaka M8X1X45 3a
3aKpenBaHe Ha Kamaka

Taiika M8X1
[laii6a 8

www.uazbuka.ru

Podskupina 1002
Blok valci

Blok valct se skiini
spojky kompletni

Blok valct kompletni
Vlozka véalce kompletni
Ténici krouZek vloZky

Viko rozvodovych kol
kompletni

Ucpavka klikového hfi-
dele pfedni s odraZecim
zatizenim kompletni

Tésnéni vika

Sroub M83X65 k upev-
néni vika

Matice M8

Podlozka pérova 8

Zavrtny $roub

M8X1X88 k upevnéni
vika

Zavrtny $roub
M8X1X58 k upevnéni
vika

Matice M8X1
Prufna podlozka 8

Viko skfiné zdvihatek
pfedni kompletni

Viko skiiné zdvihatek
zadni kompletni

Tésnéni vika

Zévrtny Sroub
M8X1X45 k
vika

Matice M8X1

Podlozka 8

upevnéni

1002. Alcsoport

Hengerblokk
Komplett  hengerblokk
karterrel

Komplett hengerblokk
Komplett hengerhiively
Hively tomitégylrije

Eloszté fogaskerekek
komplett fedele

Forgattytstengely kom-
plett elilsé tomszelencéje
olajtereldvel

Fedél tomitése
Fedélrogzits M8X65

csavar
M8 anya
8-as rugds alatétgylrtl
Fedélrogzité M8XX1X38-
as tOcsavar

Fedélrogzitd M8X1X58-
as tOcsavar

M8X1 anya

8-as rigds alatétgylrh
Szelepemel6haz
elils fedele

komplett

Szelepemelbhaz komplett
hétsé fedele

Fedél tomitése
Fedélrogzité MS8X 145
técsavar

M8X1 anya
8-as alatétgylirl

Podgrupa 1002
Blok cylindréw

Blok cylindréw z obu-
dowa sprzegla w komple-
cie

Blok cylindréw w kom-
plecie

Tuleja cylindra w kom-
plecie

Pier§cienr tuleji uszczel-
niajacy

Pokrywa két zebatych
rozrzadu w komplecie

Dlawnica walu korbo-
wego przednia z odrzutni-
kiem w komplecie

Podkiadka pokrywy

Sruba M8)X65 mocujaca
pokrywe

Nakretka M8

Podkladka 8 sprgzysta

Sruba dwustronna
M8X1X38 mocujaca
pokrywe

Sruba dwustronna
M8X1X58 mocujaca
pokrywe

Nakretka M8X1

Podkladka 8 sprezysta

Pokrywa skrzynki po-
pychaczy przednia w kom-
plecie

Pokrywa tylna popy-
chaczy w komplecie

Podkladka pokrywy

Sruba dwustronna
M8X1X45 mocujaca po-
krywe

Nakretka M38X1

Podkladka 8



0§

20 2 22 23 M4 2

Puc. 4. Tonoska 6aoka uu- "
JUHAPOB

Puc. 4. T'napa Ha UHAHHAPO- W
Bust GJIOK

Vykres 4. Hlava valcd
4. 4dbra. Hengerfej

Rys. 4. Glowica bloku
cylindréw

Ilpumeganus: 1) Ios.
18-2] cm. B noarpynne 1007;
2) Moa. 1-7 u 29-39 ¢cm B nOA-
rpynmne 1008; 3) Ilo3. 26 cwm.
B noarpynne 1014; 4) Ilos.
22-24 cM. B noarpynme 3706;
5) TMos. 17 u 25 cM. B moj-
rpynne 8101

3a6eaexku: 1) ITos. 18-2/ Bmxk B noarpymata 1007; 2) Iloa.
1-7 u 29-39 sux B noprpymata 1008; 3) Ilos. 26 Bux B noarpynara
1014; 4) ITos. 22-24 sux B noarpynara 3706; 5) Ilos. /7 u 25 BuX
B noarpynara 8101
Poznimka: 1) Pozice 18-21 viz podskupinu 1007; 2) Pozice 1-7 a
29-89 viz podskupinu 1008; 3) Pozice 26 viz podskupinu 1014; 4) Pozice

o 29-24 viz podskupinu 3706; 5) Pozice 17 a 25 viz podskupinu 8101

i

Megjegyzések:1) 1821 sz. 1sd. az 1007. alcsoportban; 2) I-7.
és 29-39. sz. 1sd. az 1008. alcsoportban; 3) 26. sz. 1sd. az 1014. alcsoport-
ban; 4) 22-24. sz. 1sd. a 3706. alcsoportban; 5) 17. és 25, sz. 1sd. a 8101
alcsoportban.

Uwaga: 1) Poz. 18-21 p. w podgrupie 1007; 2) Poz. 1-7 i 29-39
p. wwpadgaabikal098; 3) Poz. 26 p. w podgrupie 1014; 4) Poz. 22-24
p. w podgrupie 3706; 5) Poz. 17 1 25 p. w podgrupie 8101




oF

1¢

www.uazbuka.ru

1 , 2 ‘ 3 ‘ 4 ’ 5 6 7 8 9
Moarpyna 1003. *
MMoarpynma 1003. I'masa nHa . Podgrupa 1003,
FonoBka 6noka UHAMHADOBHA Podskupina 1008. 1003. Alcsoport Glowica bloky
LHAUEAPOB 610K Hlava valct Hengerfej cylindréw
21/1-1003006-B1 1 Tonopka 610ka umams- TraBa Ha unnknAposust  Hlava valcd se soudsst-  Komplett hengerfej gaz-  Glowica bloku cylin-
APOB ¢ JeTansiMH Faso- GJOK ¢ Aetailid 3a ra3o- mi rozvodu kompletni (jen eloszté alkatrészekkel (tar- dréw z czeciami rozrzadu
pacmpejeneHus B cGope pasnpelleisHETO KOMIMeKT pro nihradni dily) talék alkatrészként) w komplecie (do czefci za-
(nns samuacreil) (3a pesepBHM uacTh) pasowych)
4 9  21-1003010-A 1 Tonoska Gnoka wwmmn- Tzapa wa uwimmgposus  Hlava vilcd kompletnf  Komplett hengerfej Glowica bloku cylin-
IapoB B cGope 6JI0K KOMILIeKT dréw w komplecie
8 21-1003020-62 1 Ipokaanka rojoBgn  Ilpoknamka ma wwimn-  Vietka hlavy valed  Komplett hengerfejtomi- Podkladka glowicy cy-
UHJAMHAPOB B cGope ApoBata raasa KoMmmaekT kompletni tés lindréw w komplecie
11 21-1003082 1 Kpbimka ortsepernst Bo-  Kanak ma oteopa ma  Vike otvoru vodnfho Vizképeny nyilasanak Pokrywa otworu pla-
ILAHO# py6Gamku BOJHATa pu3a plasté fedele szcza wodnego
10 21-1003084 1 IMpoknagka kpeimky TMpoknagka Ha kanaxa VloZka vika Fedél témitése Podkiadka pokrywy
13 201455-118 4 Borr M8X18 «xpense- Boar M8X18 3a sakpe-  Sroub MSXIS k upev-  Fedérogzits MSX18 Sruba M8X18 mocujaca
HUS KDHIILIKH NBaHe Ha Kanaka néni vika csavar pokrywe
12 252135-T12 4 llaii6a 8 npyxunsas  Ilak6a 8 npyxunna Podlotka pruni 8 8-as riigbs alatétgylir Podkladka 8 sprezysta
16 262531-T1 1 Ipo6ka 1/8” macagworo Tana 1/8” Ha macnenuss  Uzivér 1/8” olejového  Olajcsatorna 1/8”-es Korek 1/8” kanalu olejo-
KaHaja KaHas kanalu dugéja wego
28 21-1003073 1 Tpy6a Bomopacnpene- Tpn6a Bojopasnpenie-  Trubka rozviddte vody Vizeloszté csd Rura wodna rozdzielcza
JIHTEJIbHAS JIHTeJHA
27 291839-T1 10 Ulnaaeka MIIXIX103  Ulnmaka  M11X1X103 Zavrtny $roub Hengerfej rogzitd Sruba dwustronna
KPEIVIEHUSl TOJIOBKM 1lH- 33 3aKpenBaHe HA LH/HH- M11X1X108 k upevnéni MI11X1X108-as t8csavar MI11X1X103 mocujaca
JHHAPOB ApOBaTa riaBa hlavy valc glowice cylindréw
15 292798-T18 10 Tafika M11X1 Taiika M11X1 Matice M11X1 MI11X1 anya Nakretka M11X1
14 293334-I18 10 Iafi6a 11 . lafi6a 11 Podlo¥ka 11 11-es alatétgyiril Podkladka 11



44

www.uazbuka.ru

Puc. 5. IopiiieHb B MaTyH

Puc. 5. Byrano H MOTOBHJKA
Vykres 5. Pist a ojnice

5. 4bra. DugattyG és dugattytrad
Rys. 5. Tiok i korbowéd.



£

53-1004015-A

53-1004015-AP1

53-1004015-BP1

53-1004015-BP1

BK-53-1004014-A

BK-53-1004014-AP1

BK-53-1004014-BP1

BK-53-1004014-BP1

21-1004020-A1

21-1004020-BP

21-1004020-BP

21-1004020-TP

IMToarpynmna 1004.
[TopmHKE ¥ WaTyHBH

Iopwene 92,00 ux B
c6ope (craHAapTHEI)

ITopmens 92,50 mm B
c6ope

IMopwens 593,00 uu B
cbope

TTopmiens 5 93,50 um B
cbope

[Topmens 92,00 um c
nafnbleM KW CTOMOPHBIMH
KOJbLUAMH B c6ope (cTaH-
JapTHHIH)

IMopuwens (5 92,50 mm c
najbleM H CTOMOPHHMH
KoJbIlaMH B cBope

IMopwens 593,00 un ¢
nanbueM ¥ CTONOPHBIMH
KoJbuaMu B cGope

TTopumens & 93,50 mu ¢
najbleM U CTONOPHBIMH
KoJIbIlaMK B cGope

ITamen nopmueBo#
craupaptHelil J 25 mm

ITanen nopuHeroit
& 25,08 mm

ITaner; nopmHeBo#
325,12 um .

ITanen noputHeBoi
@ 25,20 mm

[Moarpyma 1004
Byrana n
MOTOBWIKHU

Byrano (92,00 wmm
KOMIIEKT (CTaHLapTHO)

Byramo @92,50 wmm
KOMIJIEKT

Byrano 93,00 wmm
KOMILJIEKT

byraro (593,50 wmum
KOMILIEKT

Byrano 92,00 mm ¢
60AT W 3acTOmOpSBAlllU
NpBCTEHH KOMILIEKT
(craHzapTHO)

Byramo 92,50 um ¢
60AT M 3aCTOMOPSBALIM
NPBCTEH KOMILIEKT

Byramo 593,00 mm c
GoiAT W 3aCTOMNOpPABALLH
NPBCTEHH KOMILIEKT

Byrano 93,50 mu c
60T W 3aCTOHOPABALILU
HPBCTEHH KOMILJIEKT

Boar GyraneH cTaHAap-
TeH (25 mm

Boar 6Gyranen
& 25,08 mm

Boar 6yranen
25,12 mm

Boar 6yranen
@5 25,20 mm

www.uazbuka.ru

Podskupina

Pisty a ojnice

Pist (J 92,00 mm kom-
pletni (normalizovany)

Pist ¢ 92,50 mm kom-
pletni

Pist ¢ 93,00 mm kom-
pletni

Pist ¢ 98,50 mm kom-
pletni

Pist & 92,00 mm s Ce-
pem a pojistnymi krouzky
kompletni (normalizovany)

Pist & 92,50 mm s Ce-
pem a pojistnymi krouzky
kompletni

Pist & 93,00 mm s Ce-

pem a pojistnymi krouzky
kompletni

Pist & 93,50 mm s Ce-
pem a pojistnymi krouzky
kompletni

Pistni ¢ep normalizova-
ny J 25 mm
Pistni &ep & 25,08 mm

Pistni ¢ep & 25,12 mm

Pistni &ep & 25,20 mm

1004.

1004. Alcsoport.
Dugattyak ¢és
dugattytrudak

& 92,00 mm-es komplett
dugattyq (szabvanyos)

& 92,50 mm-es komplett
dugattya

& 93,00 mm-es
komplett dugattyd

& 98,50 mme-es
komplett dugattyd

& 92,00 mm-es komp-
lett dugattyd csappal és

" "

zarbgytrivel (szabvanyos)

& 92,50 mm-es kom-
plett dugattyd csappal és
zarégytlirtivel

& 93,00 mm-es kom-
plett dugattyd csappal és
zarégyurivel

& 93,50 mm-es kom-
plett dugattyG csappal és
zarbgylrivel

& 25 mm-es szabvanyos
dugattytcsap

& 25,08 mm-es dugattyt
& 25,12 mm-es dugaty-
tyficsap

& 25,20 mm-es dugaty-
tyticsap

Podgrupa 1004.
Tloki i korbowody

Tlok & 92,00 mm w
komplecie (znormalizowa-

ny)

Tiok & 92,50 mm w
komplecie

Tiok & 93,00 mm w
komplecie

Tiok & 93,50 mm w
komplecie

Tiok & 92,00 mm ze
sworzniem i pier§cieniem
oporowym w komplecie
(znormalizowany)

Tiok & 92,50 mm ze
sworzniem i pierScieniami
oporowymi w komplecie

Tiok & 93,00 mm ze
sworzniem i pier§cieniami
oporowymi w komplecie

Tiok & 93,50 mm ze
sworzniem i pierfcieniami
oporowymi w komplecie

Sworzen tlokowy znor-
malizowany & 25 mm

Sworzen tlokowy
& 25,08 mm

Sworzen tlokowy
& 25,12 mm

Sworzen tlokowy
& 25,20 mm





